第１号様式（第５関係）

　　　　年　　月　　日

　甲府市社会福祉協議会会長　殿

団体名
代　表　　　　　　　　　　㊞

担当者
（記入者）
連絡先

第２層協議体運営助成金交付申請書
第２層協議体運営助成金交付要領第５の規定により、関係書類を添えて、次のとおり助成金の交付を申請します。

１　助成金申請額　　　　　　　２０，０００円

２　添付書類
　（１）事業計画書（別紙１）
　（２）収支予算書（別紙２）
　（３）口座振込依頼書
　（４）団体委員名簿

別紙１（第５関係）
令和　　年度第２層協議体事業計画書

団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	開催予定日
	場　所
	内　　容

別紙２（第５関係）
　　令和　　年度第２層協議体収支予算書
団体名（　　　　　　　　　　　　）
＜収入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	第２層協議体運営助成金

	その他

	合　　　計

＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　 額
	内　　訳

	報償費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	使用料

	その他

	合　　計

口座振込依頼書

　　　年　　月　　日

	団体名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者氏名

	住所
	〒

	電話番号

	金融機関
	銀　　行　・　信用金庫　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店
信用組合　・　農業協同組合　　　　　　　　　　　支所　・　出張所

	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義

団体名（　　　　　　　　　　　） 委員名簿

	№
	氏名
	所属

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８